

项目名称：智慧校园基础网络升级改造
 供应商名称：肇庆恒睿教育发展有限公司

序号	货物名称	品牌型号、产地	数量	单位	单价	投标单项总价
1.1	硬件					
1.1.1	校园网改造硬件					
1	核心交换机 10G 板卡	品牌型号：H3C LSQM1TGS16FD0 产地：杭州市	1	块	36,000.00	36,000.00
2	服务器 1	品牌型号：H3C R4900 G3 产地：杭州市	1	台	41,000.00	41,000.00
3	无线控制器 AC	品牌型号：H3C WX3520X 产地：杭州市	1	台	22,500.00	22,500.00
4	无线控制器 AC (无线 AP 授权)	品牌型号：H3C 定制 产地：杭州市	369	个	300.00	110,700.00
5	面板 AP	品牌型号：H3C WA6522H-HI 产地：杭州市	268	台	1,430.00	383,240.00
6	放装 AP	品牌型号：H3C WA6526 产地：杭州市	86	台	2,400.00	206,400.00
7	高密 AP	品牌型号：H3C WA6338-HI 产地：杭州市	11	台	3,600.00	39,600.00
8	室外 AP	品牌型号：H3C WA6620X 产地：杭州市	4	台	4,800.00	19,200.00
9	定向天线	品牌型号：H3C ANT-2515P-M4 产地：杭州市	4	套	4,500.00	18,000.00
10	24 口 POE 交换机	品牌型号：H3C S5130S-28S-HPWR-EI 产地：杭州市	23	台	3,480.00	80,040.00
11	24 口接入交换机	品牌型号：H3C S5130S-28S-EI 产地：杭州市	11	台	3,480.00	38,280.00
12	48 口接入交换机	品牌型号：H3C S5130S-52S-EI 产地：杭州市	13	台	5,400.00	70,200.00
13	24 口全光汇聚交	品牌型号：H3C S6520X-30QC-EI 产地：杭州市	4	台	15,252.00	61,008.00

	交换机					
14	万兆单模光模块	品牌型号: H3C SFP-XG-LX-SM1310-D 产地: 杭州市	8	个	2,880.00	23,040.00
15	万兆多模光模块	品牌型号: H3C SFP-XG-SX-MM850-D 产地: 杭州市	94	个	732.00	68,808.00
16	RFID 电子标签管理 平台终端	品牌型号: 网谱智能 WP-R-H1 产地: 合肥市	4	套	20,000.00	80,000.00
1.1.2	网络安全改造					
1	日志审计	品牌型号: H3C SecCenter CSAP-SA-AK640 产地: 杭州市	1	套	53,000.00	53,000.00
1.1.3	材料					
1	壁挂式机柜	品牌型号: ZT 6612u 产地: 广州市	23	台	650.00	14,950.00
2	网络面板	品牌型号: ZT86 产地: 广州市	674	个	11.00	7,414.00
3	UPS 电池	品牌型号: LUOKI MPC-12100 产地: 广州市	80	节	950.00	76,000.00
4	UPS 电池柜	定制 产地: 广州市	2	套	2,800.00	5,600.00
5	RFID 电子标签	品牌型号: 网谱智能 WP-H-SC100 产地: 合肥市	2880	只	2.50	7,200.00
6	网线	品牌型号: 大华 UPT-6 产地: 杭州市	278	箱	634.00	176,252.00
7	水晶头	品牌型号: 大华 产地: 杭州市	42	盒	55.00	2,310.00
8	多模光纤	品牌型号: ZT GYXTW-8B2 产地: 广州市	2350	米	5.50	12,925.00
9	辅材	工程辅材, 包括光纤接头、PVC 管、线槽、扎带、胶带、抱箍、PDU/ 插座、配线架等安装附件。	1039	套	50.00	51,950.00
		拆除原有网络设备 (含交换机、防火墙、上网行为管理系统设备、 无线 AP 等)	146	台	30.00	4,380.00
		拆除原有网络配线架、理线架等	44	套	20.00	880.00
		拆除原有网络机柜及附属材料等	31	套	50.00	1,550.00
		拆除原有光纤线缆及配件等	1790	米	13.00	23,270.00
		拆除原有网线及配件等	34465	米	0.60	20,679.00

		拆除原有主干分支线槽（含拉杆、顶爆等连接配件）等等	1076	米	12.00	12,912.00
		拆除原有 PVC 管及配件等	8650	米	10.00	86,500.00
		设备搬运；把学校原网络系统拆卸下来的所有设备搬运到学校办公楼三楼网络信息中心设备储存室。 垃圾清运；把学校原网络系统拆除施工中产生的垃圾运到学校右侧外墙垃圾堆放点； 清洁；对学校原网络系统拆除工作完成后进行清洁；新建设的网络系统建设完成后进行清洁。	1	项	5,679.00	5,679.00
1.2	成品软件购置费					
1.2.1	校园网改造					
1	网管软件	品牌型号：H3C SWP-IMC7-IMP 产地：杭州市	1	套	3,299.00	3,299.00
2	网管软件（网络管理授权）	品牌型号：H3C SWP-IMC7-IMP 产地：杭州市	52	个	712.00	37,024.00
3	网管软件（无线 AP 授权）	品牌型号：H3C SWP-IMC7-WSM 产地：杭州市	369	个	87.00	32,103.00
1.3	系统集成实施费	系统集成实施费 系统所有软硬件设备的安装、调试、开通、维护等实施费用	1	项	90,000.00	90,000.00
	总价					2,023,893.00